SELEÇÃO DE ALUNOS PARA INGRESSO NO
PET ADMINISTRAÇÃO – EDITAL 01/2024

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
A tutora do Programa de Educação Tutorial  (PET) do Curso de ADMINISTRAÇÃO da

Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital

01/2024, torna pública a relação de candidaturas cujas inscrições foram deferidas para a seleção de

ingressantes no Grupo PET-ADMINISTRAÇÃO.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO ENTREVISTA

001 Pedro Vilarinho Rezende Deferido 18/06
15:30

002 Ana Beatriz Rodrigues Paiva Deferido 18/06
15:50

003 Heitor Silva Deferido 18/06
16:10

004 Gabriel Januário Sette Deferido 18/06
16:30

005 Ana Clara Buso Santos Deferido 18/06
16:50

006 Isabela Ayres Silva Deferido 19/06
15:30

007 Matheus Milazzo Schwindt Deferido 19/06
15:50

008 Matheus Alheiros Pinto Amaral Pinheiro Deferido 19/06
16:10

009 Maria Luiza Gomes Moura Deferido 19/06
16:30

As entrevistas ocorrerão, por ordem de inscrição, e serão realizadas nos dias 18 e 19 de

junho de 2024,  presencialmente, na sala do PETADM (240–1F). Cada entrevista terá duração de

até 20 minutos, iniciando-se as 15:30 horas. Demais informações serão enviadas por e-mail.

Uberlândia, 15 de junho de 2024

ARACY ALVES DE ARAÚJO
Tutora do PET ADMINISTRAÇÃO

PROGRAD- Pró-Reitoria de Graduação
CLAA- Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

		2024-06-14T16:19:57-0300